
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81412016K

2. Data e Regjistrimit 12/02/2018
3. Emri i Subjektit Consorzio Albania Italia
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Miqesia, Lagjja nr. 15 
Spitall, Godina Nr.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i perzierjes se paketimit, shitjes dhe shperndarjes 

se produkteve kimike dhe nanoteknologjise, menaxhimin e 
patentave kimike, menaxhimin e logjistikes, menaxhimin e 
paketimit dhe kontrollin e cilesise se veshjeve dhe 
derivateve, menaxhimin e markave, inxhinieri energjetike 
dhe kimi i avancuar per produktet nano-teknologjike.Instalim 
dhe projektim (dizenjim) i sallave mjeksore dhe spitalore. 
Import dhe eksport i lendeve te para te tilla si ferrochrome 
siderurgjik, metalurgjik, hekur dhe skrap ne pergjithesi; si 
dhe lendeve te para te tilla si PVC dhe plastika ne 
p§rgjithesi; blerjen e aparaturave per shkembime tetefonike 
(centraline); krijimin e numrave Voip; qiradhenia/qiramarrja 
e numrave Voip; hapja dhe menaxhimi i Call Center; 
menaxhimi i trafikut te te dhenave; siguria dhe zhvillimi 
informatik (IT); antipirateria informatike; menaxhimin e 
hapesirave dhe servereve informatik (IT); menaxhimin dhe 
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mirembajtjen e energjise; krijimin dhe mirembajtjen e 
kabinave elektrike, instalimeve elektrike dhe nenstacioneve; 
menaxhimin e prokurimeve publike ne fushen e 
rikonstruksioneve civile dhe publike, te rrugeve, spitaleve 
dhe ndertesave publike
Saverio Gerardo Ciampi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/04/2020                Deri: 21/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret mund te kryejne veprime te dy sebashku ose 
vecmas njeri-tjetrit ne menyre te pavaruar.
Antonio Carbone12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2020                Deri: 17/07/2025
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret mund te kryejne veprime te dy sebashku ose 
vecmas njeri-tjetrit ne menyre te pavaruar.

14. Ortakët Saverio GerardoCiampi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AntonioCarbone

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Myslym Shyri", Pallati 12, 
Shkalla 1, Ap.17 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Consorzio Albania Italia
E-Mail: ad@saveriociampi.com  
Telefon: +355 69 94 50 749  
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-664059-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772116-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
07.05.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jozefina Gjoni")                      Nga data 
"07/05/2018             Ne daten "07/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Saverio Gerardo Ciampi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792067-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 22.05.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Tirane - Durres, Rruga e Fllakes, Kapanon privat 
nje - katesh, 150 metra nga Rruga Nacionale.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6020C1-EAC0-4FAD-B09E-3BFCC547C47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2C4394-B623-4DE2-BB62-DF4D221D5375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D14375-AED6-4764-A128-52D22CF445F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D09624-473E-4284-9C46-8D57F6B5CCF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBEDE93-927B-41BC-A0D4-D5017D6A2BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBEDE93-927B-41BC-A0D4-D5017D6A2BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA82281-3D31-4748-A959-21EC4B7244BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F755CB7B-AAB0-46CF-A93C-42B2BD42CB12
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-840992-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 27.06.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhimi i perzierjes se paketimit, shitjes dhe shperndarjes se 
produkteve kimike dhe nanoteknologjise, menaxhimin e patentave kimike, menaxhimin e 
logjistikes, menaxhimin e paketimit dhe kontrollin e cilesise se veshjeve dhe derivateve, 
menaxhimin e markave, inxhinieri energjetike dhe kimi i avancuar per produktet nano-
teknologjike.Instalim dhe projektim (dizenjim) i sallave mjeksore dhe spitalore.")          u 
be            ("Prodhimi i perzierjes se paketimit, shitjes dhe shperndarjes se produkteve 
kimike dhe nanoteknologjise, menaxhimin e patentave kimike, menaxhimin e 
logjistikes, menaxhimin e paketimit dhe kontrollin e cilesise se veshjeve dhe 
derivateve, menaxhimin e markave, inxhinieri energjetike dhe kimi i avancuar per 
produktet nano-teknologjike.Instalim dhe projektim (dizenjim) i sallave mjeksore 
dhe spitalore. Import dhe eksport i lendeve te para te tilla si ferrochrome siderurgjik, 
metalurgjik, hekur dhe skrap ne pergjithesi; si dhe lendeve te para te tilla si PVC dhe 
plastika ne p§rgjithesi; blerjen e aparaturave per shkembime tetefonike (centraline); 
krijimin e numrave Voip; qiradhenia/qiramarrja e numrave Voip; hapja dhe 
menaxhimi i Call Center; menaxhimi i trafikut te te dhenave; siguria dhe zhvillimi 
informatik (IT); antipirateria informatike; menaxhimin e hapesirave dhe servereve 
informatik (IT); menaxhimin dhe mirembajtjen e energjise; krijimin dhe 
mirembajtjen e kabinave elektrike, instalimeve elektrike dhe nenstacioneve; 
menaxhimin e prokurimeve publike ne fushen e rikonstruksioneve civile dhe publike, 
te rrugeve, spitaleve dhe ndertesave publike")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-934448-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.09.2018 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rr.Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Zyra Nr.30;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AE1F3C-A1F7-402A-813B-CBD116281F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AE1F3C-A1F7-402A-813B-CBD116281F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5710D2EB-1AA2-407F-A884-2E54F6B45905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEDA64E-1C6D-4216-8A14-624BF8536FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEDA64E-1C6D-4216-8A14-624BF8536FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3160CFC7-3DEE-4126-981C-73A662D30455
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr 5, Rruga "Ibrahim Rugova", Kompleksi "Green Park", Kulla 2, Kati 7;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127242-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë, datë 05.03.2019, ku është 
vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë. Ndryshim i selisë së shoqërisë.Mbyllje e 1 (një) 
adrese dytësore. Ndryshimi i emrit tregtar. 
Emri i subjektit ishte            ("XDW WORLDWIDE CHEMICAL GROUP")          u be            
("Consorzio Albania Italia")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cco@mpssgeniax.com")         
Emri Tregtar ishte            ("XDW WORLDWIDE CHEMICAL GROUP")          u be            
("Consorzio Albania Italia")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Tirane - Durres, Rruga e Fllakes, Kapanon privat 
nje - katesh, 150 metra nga Rruga Nacionale, Zona kadastrale 3852, Nr. Pasurie 
297/61;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Tirane - Durres, Rruga e Fllakes, Kapanon privat nje - katesh, 150 metra nga 
Rruga Nacionale.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rr.Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Zyra Nr.30;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191275-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C7FDA3-FC84-46D4-BFB9-2C9C46D96E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D05B60D-3763-464C-A28B-5C4AA545ACF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D05B60D-3763-464C-A28B-5C4AA545ACF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FD3B46-0996-48FC-BE63-6A90FC1A0BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5F5350-7FE1-4552-AA3A-684366FE88C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE32807-D373-44B9-9936-C32F9D76D8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE32807-D373-44B9-9936-C32F9D76D8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D6E87F-A106-4CD8-98F6-EE9D3A608F82
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06.05.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 20% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. 
Manrico Erriu në favor të DYNCORP GLOBAL ASSET shpk dhe shitja e 70% të kuotave 
të zotëruara nga ortaku z. Saverio Gerardo Ciampi në favor të zj. Jozefina Gjoni, 
ndryshimin e adreses kryesore. Depozitimi i kontratave së shitjes kuotave, date: 
06.05.2019.    
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7,Bulevardi Gjergj Fishta, Godina e Biznesit Alpas Center, Zyra 
nr 9, Kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Tirane - Durres, Rruga e Fllakes, Kapanon privat nje - katesh, 150 metra nga 
Rruga Nacionale, Zona kadastrale 3852, Nr. Pasurie 297/61;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jozefina Gjoni")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "70.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Manrico Erriu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saverio Gerardo Ciampi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("80.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saverio Gerardo Ciampi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("10,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DYNCORP GLOBAL ASSET")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para 
"20.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235113-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D69549A-85BF-4039-9507-093E4E2CD0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8D36BE-0682-4902-8C5E-4FED97C620DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E480CE1F-60B8-4703-B9E1-6FA6745BE45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E480CE1F-60B8-4703-B9E1-6FA6745BE45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D35066C-9938-4B2C-9E36-C1760EB88860
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
CIA.xlsx
Shenime Shpjeguese CAI_PF 2018.pdf
Vendimi i Ortakeve.pdf

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460766-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
29.01.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Myslym Shyri", Pallati 12, Shkalla 1, Ap.17;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488234-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 21.04.2020, ku nder te tjera eshte 
vendosur miratimi i largimit te Jozefina Gjoni dhe emerimin e Saverio Gerardo Ciampi si 
administrator i ri i shoqerise. Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.601 Rep., date 
21.04.2020, ndermjet paleve shitese shoqerise "DYNCORP GLOBAL ASSET",  Jozefina 
Gjoni  dhe pales blerese Saverio Gerardo Ciampi.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Jozefina Gjoni")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saverio Gerardo Ciampi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saverio Gerardo Ciampi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("10,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("DYNCORP GLOBAL ASSET")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B17B17-A5A8-4665-8F75-065CB2374F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B901F8-5D1D-46CD-A0E8-D240ECAA9D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B901F8-5D1D-46CD-A0E8-D240ECAA9D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08923100-666B-4C32-9957-E130CFC89EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9DC1F3-0235-463B-9A9F-64209C109620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B48F22-FAA6-4A94-B2D2-6C274061A385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B48F22-FAA6-4A94-B2D2-6C274061A385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA0A5B8-5EE0-4334-B432-F2D8635C3612
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Saverio Gerardo Ciampi")                      Nga data 
"21/04/2020             Ne daten "21/04/2025
eshte larguar administratori:            ("Jozefina Gjoni")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544898-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.07.2020, ku eshte vendosut : 
Miratimi i emerimit te Antonio Carbone si administrator dhe ndryshim adrese kryesore.  
Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 14.07.2020, ndermjet pales shitese Saverio Gerardo 
Ciampi dhe pales blerese Antonio Carbone.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
Telefon ishte            ("0674060601")          u be            ("+355 69 94 50 749")         
E-Mail ishte            ("cco@mpssgeniax.com")          u be            
("ad@saveriociampi.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Miqesia, Lagjja nr. 15 Spitall, Godina Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7,Bulevardi Gjergj Fishta, Godina e Biznesit Alpas Center, Zyra nr 9, Kati 4;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Antonio Carbone")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saverio Gerardo Ciampi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saverio Gerardo Ciampi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Antonio Carbone")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8EA1BF-7CBD-4EC0-B4A8-6FBDF2EA7702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8EA1BF-7CBD-4EC0-B4A8-6FBDF2EA7702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F38915-D3E3-4F0E-A6CF-7ADE991ED83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5942ED76-EB07-49F7-B537-BDC86D6D8199
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"14/07/2020             Ne daten "17/07/2025
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saverio Gerardo Ciampi")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret mund te 
kryejne veprime te dy sebashku ose vecmas njeri-tjetrit ne menyre te pavaruar.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570100-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

Datë: 25/01/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DED6D7-B69F-42B0-A199-2B034E528877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0A2DA6-76B6-4271-9FD3-2C3C7F8B5B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044D7594-C10D-4CDE-89C8-D41204C80144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663DA750-F7C6-44F8-A291-E7679E872408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663DA750-F7C6-44F8-A291-E7679E872408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C83C4B-A7DB-4BA2-84C0-03170BA19D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4B4DCF-43B7-4E59-9574-5FA0E08B5159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA22995F-2AAD-407B-ADE2-AE2014177057

